MUNICÍPIO DE CÉU AZUL

CONTRATO Nº. 75/2016 de 22/09/2016 – Ref. Pregão nº. 90/2016

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CÉU AZUL

CONTRATADO(A): REJANE TERESINHA BIER VERGANI-ME

OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de Banda Show para animação da Quermesse, em comemoração

aos festejos alusivos ao 50º anos de emancipação político administrativa do Município de Céu Azul que acontecerá no

dia 8 de outubro de 2016, com duração mínima de 3 horas e com características próprias para o tipo de evento (Show

Artístico / Show ao ar livre, Show de Luzes), para até 8 mil pessoas, incluindo equipamentos e configurações artísticas,

de sonorização e iluminação, painel de led e riders técnicos mínimos, conforme Termo de Referência da Secretaria de

Cultura, Esportes, Lazer e Recreação.

VALOR: R$ 19.800,00 (dezenove mil e oitocentos reais)

PRAZO VIGÊNCIA: 21/12/2016

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
339039999900 2108 DEMAIS SERVIÇOS DE TERCEIROS, PESSOA JURÍDICA

ASSINATURAS: JAIME LUIS BASSO e REJANE TERESINHA BIER VERGANI